
Tag Datum von nach Strecke km Gesamt km 

1 07.09.2020 Bergama CP Treffpunkt

2 08.09.2020 Bergama Ausflug Pergamon 0 0

3 09.09.2020 Bergama Ausflug Asklepion 0 0

4 10.09.2020 Bergama - Izmir (Bazar, Kordon, Asansör, Essen) inkl. Fähre Izmir 100 100

5 11.09.2020 Izmir - Urla Frühstück + Individuell 40 140

6 12.09.2020 Urla - Cesme (Alacati Bazar + Strand + Meer + Ilica + heiße Quelle) 60 200

7 13.09.2020 Cesme - Efes / Selcuk / Pamucak + BeachCleanUp 160 360

8 14.09.2020 Efes Ausflug Efes 0 360

9 15.09.2020 Efes - Kusadasi 40 400

10 16.09.2020 Kusadasi - Söke Nationalpark / Wandern 10 410

11 17.09.2020 Söke Nationalpark Individuell (z.B. Zeus Höhle, Strand in NP) 0 410

12 18.09.2020 Söke Nationalpark - Bodrum (unterwegs z.B. Outletshopping, Bafa Gölü, Akbük) 130 540

13 19.09.2020 Bodrum Gemeinsames Wandern Halbinsel Bitez / Stadtbesichtigung 0 540

14 20.09.2020 Bodrum Bootstour 50 590

15 21.09.2020 Bodrum - Akyaka 110 700

16 22.09.2020 Akyaka Individuell (z.B. Azmak, City, Strand, Kitesurfen, Incekum Beach) 0 700

17 23.09.2020 Akyaka Individuell ODER Ausflug Marmaris (Shopping, Sightseeing, Baden Icmeler) 0 700

18 24.09.2020 Akyaka Bootstour ab Marmaris "Amazon Boat" 60 760

19 25.09.2020 Akyaka - Dalyan / Kaunos 90 850

20 26.09.2020 Dalyan / Kaunos Individuell / Fethiye / Ölüdeniz 0 850

21 27.09.2020 Dalyan / Kaunos Individuell / Saklikent 0 850

22 28.09.2020 Dalyan / Kaunos - Kaputas Plaji - Kas 170 1020

23 29.09.2020 Kas - Cirali + Ausflug Abend: Yanartas, brennender Berg 150 1170

24 30.09.2020 Cirali Ausflug Olympos + Essen 0 1170

25 01.10.2020 Cirali freie Verfügung (Berg Olympos oder Strecke) 0 1170

26 02.10.2020 Cirali - Salda Gölü 230 1400

27 03.10.2020 Salda Gölü Individuell 0 1400

28 04.10.2020 Salda Gölü - Denizli / Pamukkale 100 1500

29 05.10.2020 Denizli / Pamukkale Ausflug Pamukkale Abschied

Änderungen vorbehalten

Die Entfernungsanhaben sind gerundet und nur eine grobe Richtlinie


